

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Henrik Gerlach Holding ApS

Hegnstoften 73, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 30 35 72

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Henrik Gerlach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henrik Gerlach Holding ApS  
Hegnstoften 73  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 30 35 72  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Gerlach

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.312 kr. mod -8.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.231 kr. mod -685.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balanceårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.312</b>	<b>-8.100</b>
Resultat af kapitalinteresse	0	-616.185
Andre finansielle indtægter	47.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-81.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.114</b>	<b>-705.411</b>
Skat af årets resultat	-6.883	19.580
<b>Årets resultat</b>	<b>24.231</b>	<b>-685.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.781.185
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	977.554
Disponeret fra overført resultat	-97.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.231</b>	<b>-685.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.697	19.580
Andre tilgodehavender	6.818	6.818
Tilgodehavender i alt	<u>19.515</u>	<u>26.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	579.770	532.517
Værdipapirer i alt	<u>579.770</u>	<u>532.517</u>
Likvide beholdninger	<u>1.118.517</u>	<u>1.253.081</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.717.802</u></b>	<b><u>1.811.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.717.802</u></b>	<b><u>1.811.996</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.462.198	1.559.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.709.198</u></b>	<b><u>1.802.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6.250
Anden gæld	479	2.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.604</u>	<u>9.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.604</u></b>	<b><u>9.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.717.802</u></b>	<b><u>1.811.996</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.559.967	117.800	1.802.767
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.769	122.000	24.231
	<b>125.000</b>	<b>1.462.198</b>	<b>122.000</b>	<b>1.709.198</b>